Совет депутатов муниципального округа город Мончегорск

с подведомственной территорией Мурманской области

(Совет депутатов города Мончегорска)

Р Е Ш Е Н И Е

_____________                                                                                            № _______

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Мончегорска от 19.09.2019 № 118 "Об участии

представителей муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией в органах

управления автономной некоммерческой организации"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О

некоммерческих организациях", Уставом города Мончегорска Совет депутатов

города Мончегорска

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мончегорска от 19.09.2019

№ 118 "Об участии представителей муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией в органах управления

автономной некоммерческой организации" следующие изменения:

1.1. В наименовании слова "муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией" заменить словами

"муниципального округа город Мончегорск с подведомственной территорией

Мурманской области".

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

"1. Установить, что представителями муниципального округа город

Мончегорск с подведомственной территорией Мурманской области (далее –

представители города Мончегорска) в органах управления автономной

некоммерческой организации могут быть:

лица, замещающие муниципальные должности;

лица, замещающие должности муниципальной службы;

иные лица, действующие в соответствии с договором о представлении

интересов муниципального округа город Мончегорск с подведомственной

2

территорией Мурманской области в органах управления автономной

некоммерческой организации, заключенным с администрацией города

Мончегорска.".

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

"6. Представители города Мончегорска осуществляют голосование по

вопросам повестки заседания органов управления автономной некоммерческой

организации, руководствуясь письменными указаниями Главы города

Мончегорска, а также указаниями и поручениями, содержащимися в

протоколах рабочих совещаний при Главе города Мончегорска по вопросам

повестки заседания органов управления автономной некоммерческой

организации.".

1.4. Абзац четвертый пункта 7 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий".

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов

местного самоуправления города Мончегорска.

Председатель Совета депутатов

города Мончегорска                                                                   О.А. Островецкая

Глава города Мончегорска                                                                 А.В. Рудаков